

Barn- och utbildningsnämndens styrkort 2023–2026

Kompassriktningar	Prioriterade områden	Nämndstrategier	Indikatorer och uppdrag
Uddevalla kommun - en kommun att lita på	Trygghet	Åtgärder för förändring och förbättring vidtas på alla nivåer i organisationer när problem synliggörs genom det systematiska kvalitetsarbetet. Rätt beslut om åtgärd fattas på rätt nivå.	<ul style="list-style-type: none"> Barn- och utbildningsnämnden ska aktivt arbeta för ökad trygghet, studiero samt säkerhet i verksamheten
	Arbetsmiljö	Arbeta för en lokalförsörjning i balans och bättre användning och samutnyttjande av lokaler, samt utforma framtida lokaler till moderna, flexibla lärmiljöer utifrån ett hållbarhetsperspektiv.	<ul style="list-style-type: none"> Sjukfrånvaron skall minska Barn- och utbildningsnämnden ska aktivt arbeta för attraktiva lokaler och välfungerande skolmiljöer Barn- och utbildningsnämnden ska aktivt arbeta för en god arbetsmiljö för medarbetare
	Kärnverksamhet		<ul style="list-style-type: none"> Barn- och utbildningsnämnden ska aktivt arbeta för att främja studiemotivation Elevers genomsnittliga meritvärde/betygspoäng, ska öka Elever i åk. 9 som är behöriga till yrkesprogram, ska öka Gymnasieelever med examen inom 4 år, kommunala skolor, ska öka Andelen elever med betyget A, ska öka
Uddevalla kommun - ständig utveckling	Företagsklimat	Arbeta för att elever ska kunna genomföra skolplikten utomlands i samband med vårdnadshavares arbetsplacering. Samarbeta med näringsliv och andra kommuner relaterat till yrkesutbildningar.	
	Välfärden		<ul style="list-style-type: none"> Barn- och utbildningsnämnden ska arbeta för att relevant elevhälsa för förskola inrättas under mandatperioden Barn- och utbildningsnämnden ska samverka med Socialnämnden gällande Tidiga samordnade insatser (TSI) samt gällande Hedersrelaterat våld (HRV)
	Arbetslinje	Hitta och genomföra nya, mer flexibla och effektiva arbetsätt och arbetsformer, nya och innovativa sätt att samverka och organisera verksamheten i syfte att effektivisera och nå högre måluppfyllelse. Arbeta för att upplevas som en attraktiv arbetsgivare, både för framtida och nuvarande medarbetare. Rätt förutsättningar ska skapas för behöriga pedagoger att kunna ägna sig åt sitt kärnuppdrag.	<ul style="list-style-type: none"> Barn- och utbildningsnämnden ska arbeta för att stärka språkutvecklingen i svenska Barn- och utbildningsnämnden ska skapa möjligheter för en god kompetensförsörjning genom att: <ul style="list-style-type: none"> - Arbeta för att vara en attraktiv utbildningskommun - Personal erbjuds kontinuerlig kompetensutveckling - Undersöka möjligheter gällande ekonomisk kompensation till pedagoger/blivande pedagoger vid studier
Uddevalla kommun - ekonomisk balans	Energiförsörjning		
	God ekonomisk hushållning		